
Strzyżów, 16.11.2022 r. 
ZP.271.30.2022.TB. 
 
Zamawiający: 
Gmina Strzyżów 
Ul. Przecławczyka 5 
38-100 Strzyżów 

 
Wyjaśnienia treści SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: "Zakup samochodu 9 osobowego 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Strzyżowie".  
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie 1. Czy zamawiający odstąpi z kary umownej w wysokości 0,1% wartości brutto samochodu za 
każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad i uszkodzeń?  

komentarz Wykonawcy: Producent gwarantuje usunięcie usterki w najszybszym możliwym czasie 
natomiast w związku z kryzysem motoryzacyjnym związanym z dostępnością części czas może się 
wydłużyć. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.  

 

Pytanie 2. Czy Zamawiający odstąpi z zapisu że Wykonawca zapewni samochód zastępczy na czas 
naprawy powyżej 7 dni? 

komentarz Wykonawcy: W oferowanym samochodzie producent przewiduje samochód zastępczy do 
3 dni. 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający dokona zmian zapisów projektu umowy w następujący sposób:  

§ 7 ust. 4 było:  

Wykonawca zapewnia bezpłatny serwis gwarancyjny samochodu przez okres ... miesięcy, na 
zasadach przewidzianych przez producenta. W ramach umowy serwisowej Wykonawca zapewni co 
najmniej całodobową pomoc drogową Assistance dostępną 7 dni w tygodniu, pojazd zastępczy na 
czas naprawy trwającej dłużej niż 7 dni oraz naprawę usterek z częściami i robocizną. 

§ 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie :  

Wykonawca zapewnia bezpłatny serwis gwarancyjny samochodu przez okres … miesięcy, na zasadach 
przewidzianych przez producenta. W ramach umowy serwisowej Wykonawca zapewni co najmniej 
całodobową pomoc drogową Assistance dostępną 7 dni w tygodniu, pojazd zastępczy na czas 
minimum 3 dni dla naprawy trwającej dłużej niż 7 dni oraz naprawę usterek z częściami i robocizną. 



Pytanie 3.Czy Zamawiający zrezygnuje z prawa naliczania kary umownej w wysokości 0,5% ceny 
brutto po upływie 14 dniowego terminu naprawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

komentarz Wykonawcy: Producent gwarantuje usunięcie usterki w najszybszym możliwym czasie 
natomiast w związku z kryzysem motoryzacyjnym związanym z dostępnością części czas może się 
wydłużyć. 

 
Odpowiedź Zamawiającego  
 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 8 ust. 2 wzoru umowy poprzez jego wykreślenie.  
 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.  
 

1. Termin składania ofert upływa 22.11.2022 r., godz. 9.00 

 
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

wprowadza następujące zmiany do SWZ: 

 
Rozdział XVII.  
 
było:  

1. Ofertę należy złożyć poprzez https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow do dnia 18.11.2022 
r. do godziny 9:00 o terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania 
transakcji na Platformie. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.11.2022 r. o godzinie 9:05 
 
jest:  

1. Ofertę należy złożyć poprzez https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow do dnia 22.11.2022 
r. do godziny 9:00 o terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania 
transakcji na Platformie. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.11.2022 r. o godzinie 9:05 
 
Rozdział XVI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ. 
 
było:  
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.12.2022 r. 
Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie. 
 
jest:  
 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.12.2022 r. 
Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow
https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow

		2022-11-16T10:45:27+0100




